PAGE

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«СЕВЕРОДВИНСК»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 08.12.2016 № 161-ра
г. Северодвинск Архангельской области

     
О внесении изменения
 в Перечень государственных и муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Северодвинска

В целях совершенствования предоставления Администрацией Северодвинска государственных и муниципальных услуг:
1. Внести изменение в Перечень государственных услуг, предоставляемых Администрацией Северодвинска в рамках переданных отдельных государственных полномочий, утвержденный распоряжением Администрации Северодвинска от 19.12.2011 № 314-ра (в редакции от 01.07.2016), исключив пункт 24.
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2017.
	Мэр Северодвинска
	М.А. Гмырин

Макурова Татьяна Ивановна
58-35-29